_____________________________________________________________________________________________
Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins

Comissão Permanente de Licitação - CPL
Palácio Deputado João D’Abreu – Praça dos Girassóis S/N – Palmas – Tocantins

CEP 77.001-902
www.al.to.gov.br

AVISO DE ERRATA PREGÃO PRESENCIAL Nº: 010/2011

Descrição: Aquisição de desktop e monitor

No Edital de Licitação, Projeto Básico para Pregão, Anexo I, itens 5.10.1. e 5.10.2., ONDE SE LÊ:

5.10.1. Apresentar declaração emitida pelo fabricante no Brasil para os itens deste edital,
direcionada ao Ministério Público do Estado do Tocantins, mencionando o número do
processo licitatório, onde conste que o licitante está apto a realizar vendas do seu produto;

5.10.2. Apresentar declaração emitida pelo Distribuidor no Brasil para os itens deste edital,
direcionada ao Ministério Público do Estado do Tocantins, mencionando o número do
processo licitatório, onde conste que o licitante está apto a realizar vendas do seu produto, para
tanto, o Distribuidor deve estar vinculado ao fabricante do equipamento proposto comprovado
com uma das seguintes formas:

LEIA-SE:

5.10.1. Apresentar declaração emitida pelo fabricante no Brasil para os itens deste edital,
direcionada à ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS ,
mencionando o número do processo licitatório, onde conste que o licitante está apto a realizar
vendas do seu produto;

5.10.2. Apresentar declaração emitida pelo Distribuidor no Brasil para os itens deste edital,
direcionada à ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS ,
mencionando o número do processo licitatório, onde conste que o licitante está apto a realizar
vendas do seu produto, para tanto, o Distribuidor deve estar vinculado ao fabricante do
equipamento proposto comprovado com uma das seguintes formas:

Comissão Permanente de Licitação da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, em Palmas, Capital do Estado, aos 31 dias do mês de agosto de 2011.

SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA

Presidente/Pregoeiro